КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 01 ноября 2009г.                  № 107 - р
с. Ольховка
«О перерасчете рабочей нагрузки

технических работников библиотеки
 и сельсовета »
                              На основании ст.36 Устава Ольховского сельсовета и в целях упорядочения оплаты труда по нормативу технических работников
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Произвести перерасчет оплаты труда технических работников Ольховской библиотеки и сельсовета из расчета 500 кв.м. на 1 ставку с 01 января 2010 г.
   -сельсовет – 226,2 кв.м.

   -библиотека – 174,5 кв.м.

2.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на управляющую делами Савину Т.И.
          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко